湖南省药学会
湘药会字〔2025〕第 100 号

湖南省药学会关于做好2025年工作总结和2026

年工作计划的通知

各专业委员会：

为准确掌握专业委员会的工作情况，做好 2025 年学会工作总

结，谋划好 2026 年工作，现就有关事项通知如下。

一、2025 年工作总结和 2026 年工作计划

1.工作总结内容。党建工作（包括学习宣传贯彻党的二十届

四中全会精神情况、党小组活动等）、学术活动、继续教育、支援

基层、科普工作、承接政府转移职能、自身建设等等，要求突出

亮点，体现特色、反映成效，总结经验和不足。以上内容的典型

事例应包括时间、地点、参与医务工作者数量、受众人数、出席

活动的领导及嘉宾、活动主要内容及意义），并配活动照片 2～3

张；支援基层活动典型事例直接填报附件 3。

2.工作计划内容。提出 2026 年工作思路，列出重点活动安排

和主要措施。

3.业务数据采集。为了做好 2025 年度考评和 2026 年工作计

划，请按照附件 1 和附件 2 格式据实填写相关数据信息，并在规

定时间内上报。

二、开展 2025 年度综合评价自评

认真对照湖南省药学会专业委员会综合评价指标进行自评，

填报《2025 年度湖南省专业委员会综合评价自评表》（附件 4）并

提交相关佐证材料。

三、报送时间和要求

所有材料纸质版请于 2025 年 12月 20日前报送省药学会秘书

处，所有材料报送打印稿（主任委员签字）和电子版各一份。

联 系 人：李献忠

联系电话：0731-84436720 18390893832

电子邮箱：hnyxh2008@163.com

通讯地址：长沙市芙蓉区韶山北路 39 号维一星城六楼湖南省

药学会秘书处

附件：

附件 1：2025 年湖南省药学会专业委员会相关活动数据采集

表

附件 2：2026 年湖南省药学会专业委员会学术活动计划申报

表

附件 3：2025 年湖南省药学会专业委员会支援基层工作开展

情况

附件 4：2025 年度湖南省药学会专业委员会综合评价自评表

湖南省药学会

2025 年 11 月 18 日